
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        
                                                        Delib. N. 6 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: ACQUISTO LEGNA PER LA FAMIGLIA P.G 

������� ��	
����
����� ������ ��	
��
�������������� �	

���� ����� ���������� ��� ���!�� ����
����������������!�����������
"����#������$���"��!��������
�����
�
��	%�
 
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MORA   Mirko             -  Sindaco                              x  
 
GONELLA     Vladimiro      -  Vicesindaco                       x                  
 
MOLANI   Alessandro           -  Assessore                          x 
 
ROTTI  Giovanni  - Assessore                           x 
 
ZANETTA   Paolo  - Assessore                                           x   
 

                                            
 

             
     
    

Totali N.                        4               1                                                             
 
     

�
�����!��&�"�!�'���!�����"�!������(�&����)�*�
	����+����,,,,,,,,,,%%,,%%,,,,,,,,,,,�

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%,%%�
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�
����������������!�����(�&��!��������"�����(�&�����)�-�.�
����!!%���"��##��,,,,,,%,,,,,%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�

�
���������"!����&��������"�������&���������������!�� ��"!�����(�&����
����
��/����������"��0"���!1����

(������� ���"��� ��� #�������2�� ��� ���3����� �#��!�� ��� ���"!��� �� �!�� ��� ���
��� ��
�
��	� �� ����4������
�"�����&����!��������!������&&�!!�%�

�
�

�

�

�



�

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Vista la relazione dell’Assistente Sociale Paola Delzanno in cui ,date le condizioni economiche 
precarie,richiede un’ulteriore  fornitura di legna per la famiglia P.G.: 
 
Dato atto che è stata interpellata  al riguardo la Ditta Terrini Roberto di Briga Novarese , già 
fornitrice. la quale si è resa immediatamente disponibile alla fornitura al prezzo di €  13,00 + iva il 
quintale ; 
 
Acquisito il parere di cui all’art.49 D. Lgs 267/2000; 
 
Con voti unanimi: 
  
 

DELIBERA 
 
 

1) Di acquistare dalla ditta  Terrini Roberto di Briga Novarese 50 quintali di legna al prezzo di 
€ 13,00 + iva il quintale  da destinare alla famiglia P.G. 

 
2) Di autorizzare il Responsabile del Servizio per il relativo impegno di spesa ; 

 
3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

D.Lgs 267/2000  con voti unanimi  e separata votazione.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI BOCA                                                                                                                                                                                                                                                                                               
PROVINCIA DI NOVARA 

Via Unità d’Italia n°1 –28010- TEL.0322.87129  FAX.0322.870096  E-mail info@comune.boca.no.it 
Codice fiscale 82000510030 Partita IVA 01249500032  

 
 
 
 
�

OGGETTO: ACQUISTO LEGNA PER LA FAMIGLIA P.G 
�

�������������������4��������&&�!!������������������!%�56����������!����&����!� ���%�789:7���������#�����
#������'� ��� ���������&�����!1�!������%��
�

;�����<���%��%7����
�
�

�
� � � � � � ������������� ��������������	(+�
(�;��	��	��(	�.�*���
� � � � � � � � ��������������������-:!��
���(���
����������
�
�
�
�
�
�
�

�
�
� � � � � � ������������ �
�
�
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO COMUNALE  
 F.to MORA Mirko                 F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
 
         
 
 
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il 08.02.2011 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì 08.02.2011 
 
 

                IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
        
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 08.02.2011 
 
                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
 
 

 
    

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione è pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  08.02.2011 al  22.02.2011 per cui la 
deliberazione stessa è esecutiva il 31.01.2011 
 
Boca,  li 08.02.2011                                                                                          
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
IL MESSO COMUNALE 
F/to: MAGISTRINI Liliana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


